2025 青い鳥財団賞（他薦）

 1

受付№（事務局記入欄）

公益団法人 小林製薬青い鳥財団

2025 年度 「小林製薬青い鳥財団賞」申請書

（他薦）

記入日   年  月  日

公益財団法人 小林製薬青い鳥財団 御中

下記のとおり推薦します

財団賞にふさわしいと考える候補者の氏名又は名称

候補者の功績（40 字以内で記載）

推薦する理由（簡潔に 200 文字以内で記載。詳細は「3.候補者の功績内容」で説明して下さい）

１．財団賞にふさわしいと考える候補者の基本情報

フ リ ガ ナ

氏 名 又 は 名 称

（代表者氏名           ／役職      ）

（申請担当者名          ／役職      ）

職 業 又 は

主 な 事 業 内 容

申請者又は代表者
の年令（記入日現在）

歳

住 所 又 は 団 体 所 在 地

（〒    －     ）            （電話）

連 絡 先 E-mail                  日中連絡先

H P や S N S の U R L 等

2025 青い鳥財団賞（他薦）

 2

２．推薦者の基本情報（1の候補者を推薦する方の情報）

フ リ ガ ナ

氏 名

○印

職 業 ・ 役 職

住 所 又 は 団 体 所 在 地

（〒    －     ）            （電話）

連 絡 先 E-mail                  日中連絡先

H P や S N S の U R L 等

候 補 者 と の 関 係

青い鳥財団を知ったきっかけ

（該当するものをチェック）

□ 日本財団 CANPAN   □ 公益財団法人助成財団センターHP

□ 大学病院医療情報ネットワークセンター（UMIN）

□ 社会福祉協議会 HP（都道府県･市町村：      ）

□ 紹介（紹介者名         ）

□ ネット検索（キーワード       ）□ その他（        ）

青 い 鳥 財 団 賞 に 応 募

し よ う と 考 え た 理 由

2025 青い鳥財団賞（他薦）

 3

３．候補者の功績内容

候補者の顕著な活動状況が把握できるよう、具体的に説明して下さい。表彰歴がある場合は記載して下

さい。 なお、同一の内容について、既に他の団体等から受賞されている場合は、申請できません。

(1) 候補者が青い鳥財団賞にふさわしいと考える理由を教えて下さい

(2) 候補者が活動を始めたきっかけを教えて下さい

(3) 候補者のこれまでの活動内容を詳しく教えて下さい

2025 青い鳥財団賞（他薦）

 4

2025 青い鳥財団賞（他薦）

 5

(4) 候補者が、現在力を入れている活動の内容を教えて下さい

(5) これからどのように活動を行っていこうと考えているのか、候補者の今後の展望を教えて下さい